
IJsselmeercup 2019 
ZIGNEA 
emmeloord 2-2-2019 

IJsselmeercup - zaterdag 2 februari 2019 om 18:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:15u 

1. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Westerneng (MZ&PC De Reest, 200900070)  

2. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

3. Iris Kloosterman (Noord-Veluwe, 200900602)  

DIS. Aisha Muis (Steenwijk 1934, 201000364)  

2. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sven Casper Hageman (ZIGNEA, 201000009)  

2. Noud Assinck (ZIGNEA, 200900047)  

3. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

4. Felix Kouwenhoven (Steenwijk 1934, 200900743)  

3. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Maaike Bosman (ZIGNEA, 200700624)  

2. Ilse Lebbink (ZIGNEA, 200800088)  

3. Yalina Visscher ('t Tolhekke, 200700714)  

4. Ezra Doornwaard (Noord-Veluwe, 200700914)  

5. Cato Werners (MZ&PC De Reest, 200803194)  

6. Sanne Regeling (ZIGNEA, 200700020)  

7. Leonore Heerschop ('t Tolhekke, 200801310)  

8. Yfke Zuidema (ZIGNEA, 200701386)  

9. Esther van Benthem ('t Tolhekke, 200702082)  

10. Maud van Gelder ('t Tolhekke, 200801308)  

11. Fleur Scheerhoorn (MZ&PC De Reest, 200701862)  

12. Ninthe van der Zwaag (Steenwijk 1934, 200801764)  

13. Puck van Butzelaar (MZ&PC De Reest, 200801132)  

14. Anna de Lange (Steenwijk 1934, 200801762)  

DIS. Feline Keij (ZIGNEA, 200801626)  

4. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Rens de Boer (MZ&PC De Reest, 200700711)  

2. Ivan Vuist ('t Tolhekke, 200802067)  

3. Thijs Vos (MZ&PC De Reest, 200800593)  
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4. Lukas Heijser ('t Tolhekke, 200802065)  

5. 50m rugslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

2. Lieke van der Wal (ZIGNEA, 200501428)  

3. Joelle Kagenaar (ZIGNEA, 200600070)  

4. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

5. Natalie Koole (ZIGNEA, 200500882)  

6. Ilse van Eijk (ZIGNEA, 200601930)  

7. Dian Luijben (MZ&PC De Reest, 200603226)  

6. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Storm Tolsma (ZIGNEA, 200600277)  

2. Tamas Tolsma (ZIGNEA, 200500075)  

3. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

4. Jan Julkowski (ZIGNEA, 200500275)  

5. Dirk Zwaneveld (ZIGNEA, 200601041)  

6. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

7. Niels Tiemens (ZIGNEA, 200503065)  

8. Bram Wolters (MZ&PC De Reest, 200602203)  

9. Bram Goossens (ZIGNEA, 200603839)  

7. 50m rugslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Nike Tolsma (ZIGNEA, 200300336)  

2. Abri Wiersma (ZIGNEA, 200403854)  

3. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

4. Deborah van Weesep (MZ&PC De Reest, 200300898)  

5. Kim Hillen (MZ&PC De Reest, 200300364)  

6. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

7. Yasmin Brinkman (Steenwijk 1934, 200301784)  

8. Sterre Boerma (ZIGNEA, 200300156)  

9. Julia Korevaar (Noord-Veluwe, 200303018)  

10. Anne Miek van 't Hoog (MZ&PC De Reest, 200405784)  

11. Marjolein Kloosterman (Noord-Veluwe, 200403994)  

DIS. Inge Halman (Steenwijk 1934, 200300726)  

8. 50m rugslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Matias Jansen (ZIGNEA, 200300199)  

2. Abram Korevaar (Noord-Veluwe, 200401459)  

3. Yannick Bruintjes (ZIGNEA, 200304831)  

4. Joas Hoefnagel (ZIGNEA, 200302161)  
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9. 50m rugslag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Elke van Keulen (Noord-Veluwe, 200101818)  

2. Nova Wiersma (ZIGNEA, 200105550)  

3. Lena Nieuwdam (ZIGNEA, 200202806)  

4. Eline Groen (MZ&PC De Reest, 200204680)  

5. Caia van Leeuwen (ZIGNEA, 200203176)  

6. Sterre Roescher (MZ&PC De Reest, 200201050)  

7. Stefanie Leuninge (MZ&PC De Reest, 200101086)  

DIS. Kirsten Bakker (MZ&PC De Reest, 200203876)  

10. 50m rugslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Stefan Kagenaar (ZIGNEA, 200101391)  

2. Justin Koole (ZIGNEA, 200203305)  

3. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

4. Lars Koopman (ZIGNEA, 200202131)  

DIS. Thijs Goossens (ZIGNEA, 200204401)  

11. 50m rugslag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Ageeth de Haan ('t Tolhekke, 199901022)  

2. Alies Wagter (Steenwijk 1934, 199900840)  

3. Rianne van Rijssen (Noord-Veluwe, 199702360)  

4. Sabine Lageweg (Steenwijk 1934, 199900926)  

5. Stephanie van Diepen (Noord-Veluwe, 199500972)  

6. Maaike Klijnstra (MZ&PC De Reest, 200005412)  

DIS. Julia Koopman (Noord-Veluwe, 199606688)  

12. 50m rugslag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Arjan Smit (MZ&PC De Reest, 199402891)  

2. Erik Verholt (Noord-Veluwe, 198803543)  

3. Frank Versprille (Noord-Veluwe, 199901073)  

4. Kylian Kooijman (Steenwijk 1934, 199900763)  

5. Martijn Lageweg (Steenwijk 1934, 199701323)  

6. Peter Lubberts (MZ&PC De Reest, 200003297)  

7. Thomas van der Stege (MZ&PC De Reest, 200004405)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Westerneng (MZ&PC De Reest, 200900070)  

2. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

3. Iris Kloosterman (Noord-Veluwe, 200900602)  

4. Aisha Muis (Steenwijk 1934, 201000364)  

14. 50m schoolslag - Heren 
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7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Noud Assinck (ZIGNEA, 200900047)  

2. Sven Casper Hageman (ZIGNEA, 201000009)  

3. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

DIS. Felix Kouwenhoven (Steenwijk 1934, 200900743)  

15. 50m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Yalina Visscher ('t Tolhekke, 200700714)  

2. Maaike Bosman (ZIGNEA, 200700624)  

3. Ilse Lebbink (ZIGNEA, 200800088)  

4. Yfke Zuidema (ZIGNEA, 200701386)  

5. Cato Werners (MZ&PC De Reest, 200803194)  

6. Esther van Benthem ('t Tolhekke, 200702082)  

7. Ezra Doornwaard (Noord-Veluwe, 200700914)  

8. Maud van Gelder ('t Tolhekke, 200801308)  

9. Fleur Scheerhoorn (MZ&PC De Reest, 200701862)  

10. Sanne Regeling (ZIGNEA, 200700020)  

11. Leonore Heerschop ('t Tolhekke, 200801310)  

12. Puck van Butzelaar (MZ&PC De Reest, 200801132)  

13. Anna de Lange (Steenwijk 1934, 200801762)  

DIS. Ninthe van der Zwaag (Steenwijk 1934, 200801764)  

16. 50m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Rens de Boer (MZ&PC De Reest, 200700711)  

2. Thijs Vos (MZ&PC De Reest, 200800593)  

3. Ivan Vuist ('t Tolhekke, 200802067)  

4. Lukas Heijser ('t Tolhekke, 200802065)  

17. 50m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Lieke van der Wal (ZIGNEA, 200501428)  

2. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

3. Natalie Koole (ZIGNEA, 200500882)  

4. Joelle Kagenaar (ZIGNEA, 200600070)  

5. Dian Luijben (MZ&PC De Reest, 200603226)  

6. Ilse van Eijk (ZIGNEA, 200601930)  

DIS. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

18. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tamas Tolsma (ZIGNEA, 200500075)  

2. Storm Tolsma (ZIGNEA, 200600277)  

3. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  
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4. Niels Tiemens (ZIGNEA, 200503065)  

5. Jan Julkowski (ZIGNEA, 200500275)  

6. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

7. Bram Wolters (MZ&PC De Reest, 200602203)  

8. Dirk Zwaneveld (ZIGNEA, 200601041)  

9. Bram Goossens (ZIGNEA, 200603839)  

19. 50m schoolslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Abri Wiersma (ZIGNEA, 200403854)  

2. Nike Tolsma (ZIGNEA, 200300336)  

3. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

4. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

5. Yasmin Brinkman (Steenwijk 1934, 200301784)  

6. Deborah van Weesep (MZ&PC De Reest, 200300898)  

7. Kim Hillen (MZ&PC De Reest, 200300364)  

8. Julia Korevaar (Noord-Veluwe, 200303018)  

9. Inge Halman (Steenwijk 1934, 200300726)  

10. Anne Miek van 't Hoog (MZ&PC De Reest, 200405784)  

11. Sterre Boerma (ZIGNEA, 200300156)  

20. 50m schoolslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Matias Jansen (ZIGNEA, 200300199)  

2. Abram Korevaar (Noord-Veluwe, 200401459)  

3. Joas Hoefnagel (ZIGNEA, 200302161)  

4. Yannick Bruintjes (ZIGNEA, 200304831)  

21. 50m schoolslag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Elke van Keulen (Noord-Veluwe, 200101818)  

2. Nova Wiersma (ZIGNEA, 200105550)  

3. Sterre Roescher (MZ&PC De Reest, 200201050)  

4. Caia van Leeuwen (ZIGNEA, 200203176)  

5. Eline Groen (MZ&PC De Reest, 200204680)  

6. Lena Nieuwdam (ZIGNEA, 200202806)  

7. Stefanie Leuninge (MZ&PC De Reest, 200101086)  

DIS. Kirsten Bakker (MZ&PC De Reest, 200203876)  

22. 50m schoolslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Stefan Kagenaar (ZIGNEA, 200101391)  

2. Thijs Goossens (ZIGNEA, 200204401)  

3. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

4. Lars Koopman (ZIGNEA, 200202131)  
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5. Justin Koole (ZIGNEA, 200203305)  

DIS. Niek Barmentloo (ZIGNEA, 200204945)  

23. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Rianne van Rijssen (Noord-Veluwe, 199702360)  

2. Ageeth de Haan ('t Tolhekke, 199901022)  

3. Stephanie van Diepen (Noord-Veluwe, 199500972)  

4. Alies Wagter (Steenwijk 1934, 199900840)  

5. Sabine Lageweg (Steenwijk 1934, 199900926)  

6. Julia Koopman (Noord-Veluwe, 199606688)  

7. Maaike Klijnstra (MZ&PC De Reest, 200005412)  

24. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Erik Verholt (Noord-Veluwe, 198803543)  

2. Kylian Kooijman (Steenwijk 1934, 199900763)  

3. Arjan Smit (MZ&PC De Reest, 199402891)  

4. Thomas van der Stege (MZ&PC De Reest, 200004405)  

5. Frank Versprille (Noord-Veluwe, 199901073)  

6. Martijn Lageweg (Steenwijk 1934, 199701323)  

7. Peter Lubberts (MZ&PC De Reest, 200003297)  

25. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Vera de Boer (MZ&PC De Reest, 200900512)  

2. Iris Kloosterman (Noord-Veluwe, 200900602)  

3. Aisha Muis (Steenwijk 1934, 201000364)  

DIS. Fenna Westerneng (MZ&PC De Reest, 200900070)  

26. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sven Casper Hageman (ZIGNEA, 201000009)  

2. Noud Assinck (ZIGNEA, 200900047)  

3. Felix Kouwenhoven (Steenwijk 1934, 200900743)  

4. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

27. 50m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Maaike Bosman (ZIGNEA, 200700624)  

2. Ilse Lebbink (ZIGNEA, 200800088)  

3. Ezra Doornwaard (Noord-Veluwe, 200700914)  

4. Esther van Benthem ('t Tolhekke, 200702082)  

5. Cato Werners (MZ&PC De Reest, 200803194)  

6. Sanne Regeling (ZIGNEA, 200700020)  

7. Yfke Zuidema (ZIGNEA, 200701386)  

8. Yalina Visscher ('t Tolhekke, 200700714)  
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9. Leonore Heerschop ('t Tolhekke, 200801310)  

10. Maud van Gelder ('t Tolhekke, 200801308)  

11. Fleur Scheerhoorn (MZ&PC De Reest, 200701862)  

12. Feline Keij (ZIGNEA, 200801626)  

13. Ninthe van der Zwaag (Steenwijk 1934, 200801764)  

14. Puck van Butzelaar (MZ&PC De Reest, 200801132)  

15. Anna de Lange (Steenwijk 1934, 200801762)  

28. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Rens de Boer (MZ&PC De Reest, 200700711)  

2. Ivan Vuist ('t Tolhekke, 200802067)  

3. Thijs Vos (MZ&PC De Reest, 200800593)  

4. Lukas Heijser ('t Tolhekke, 200802065)  

29. 50m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Aniek Vuist ('t Tolhekke, 200600958)  

2. Lieke van der Wal (ZIGNEA, 200501428)  

3. Joelle Kagenaar (ZIGNEA, 200600070)  

4. Natalie Koole (ZIGNEA, 200500882)  

5. Ilse van Eijk (ZIGNEA, 200601930)  

6. Fianne Kroes ('t Tolhekke, 200504190)  

7. Dian Luijben (MZ&PC De Reest, 200603226)  

30. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tamas Tolsma (ZIGNEA, 200500075)  

2. Storm Tolsma (ZIGNEA, 200600277)  

3. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

4. Bram Wolters (MZ&PC De Reest, 200602203)  

5. Daan van de Belt (MZ&PC De Reest, 200601221)  

6. Dirk Zwaneveld (ZIGNEA, 200601041)  

7. Niels Tiemens (ZIGNEA, 200503065)  

8. Bram Goossens (ZIGNEA, 200603839)  

DIS. Jan Julkowski (ZIGNEA, 200500275)  

31. 50m vrije slag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Nike Tolsma (ZIGNEA, 200300336)  

2. Abri Wiersma (ZIGNEA, 200403854)  

3. Kimm Bakker ('t Tolhekke, 200403270)  

4. Karin de Haan ('t Tolhekke, 200301456)  

5. Deborah van Weesep (MZ&PC De Reest, 200300898)  

6. Kim Hillen (MZ&PC De Reest, 200300364)  
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7. Inge Halman (Steenwijk 1934, 200300726)  

8. Yasmin Brinkman (Steenwijk 1934, 200301784)  

9. Sterre Boerma (ZIGNEA, 200300156)  

10. Julia Korevaar (Noord-Veluwe, 200303018)  

11. Anne Miek van 't Hoog (MZ&PC De Reest, 200405784)  

12. Marjolein Kloosterman (Noord-Veluwe, 200403994)  

32. 50m vrije slag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Matias Jansen (ZIGNEA, 200300199)  

2. Joas Hoefnagel (ZIGNEA, 200302161)  

3. Abram Korevaar (Noord-Veluwe, 200401459)  

4. Yannick Bruintjes (ZIGNEA, 200304831)  

33. 50m vrije slag - Dames 
16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

1. Elke van Keulen (Noord-Veluwe, 200101818)  

2. Nova Wiersma (ZIGNEA, 200105550)  

3. Eline Groen (MZ&PC De Reest, 200204680)  

4. Lena Nieuwdam (ZIGNEA, 200202806)  

5. Sterre Roescher (MZ&PC De Reest, 200201050)  

6. Kirsten Bakker (MZ&PC De Reest, 200203876)  

7. Caia van Leeuwen (ZIGNEA, 200203176)  

8. Stefanie Leuninge (MZ&PC De Reest, 200101086)  

34. 50m vrije slag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Thijs Goossens (ZIGNEA, 200204401)  

2. Geert de Haan ('t Tolhekke, 200200369)  

3. Stefan Kagenaar (ZIGNEA, 200101391)  

4. Justin Koole (ZIGNEA, 200203305)  

5. Lars Koopman (ZIGNEA, 200202131)  

6. Niek Barmentloo (ZIGNEA, 200204945)  

35. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Alies Wagter (Steenwijk 1934, 199900840)  

2. Ageeth de Haan ('t Tolhekke, 199901022)  

3. Rianne van Rijssen (Noord-Veluwe, 199702360)  

4. Stephanie van Diepen (Noord-Veluwe, 199500972)  

5. Sabine Lageweg (Steenwijk 1934, 199900926)  

6. Julia Koopman (Noord-Veluwe, 199606688)  

7. Maaike Klijnstra (MZ&PC De Reest, 200005412)  

36. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

00:33.12

00:33.15

00:34.33

00:34.80

00:37.48

00:38.90

00:25.19

00:28.65

00:29.92

00:30.48

00:28.95

00:30.16

00:31.32

00:31.53

00:33.46

00:33.79

00:35.26

00:36.42

00:27.68

00:27.80

00:27.86

00:29.41

00:29.42

00:36.19

00:29.50

00:30.09

00:30.09

00:30.77

00:30.86

00:32.20

00:35.61



1. Erik Verholt (Noord-Veluwe, 198803543)  

2. Kylian Kooijman (Steenwijk 1934, 199900763)  

3. Arjan Smit (MZ&PC De Reest, 199402891)  

4. Frank Versprille (Noord-Veluwe, 199901073)  

5. Thomas van der Stege (MZ&PC De Reest, 200004405)  

6. Peter Lubberts (MZ&PC De Reest, 200003297)  

7. Martijn Lageweg (Steenwijk 1934, 199701323)  

37. 4x50m schoolslag  
9 - 9 jaar (Minioren 4) Heren 

9 - 9 jaar (Minioren 4) Dames 

BM. MZ&PC De Reest  

BM. Steenwijk 1934  

BM. ZIGNEA  

BM. ZIGNEA  

10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1) Dames 

38. 8x50m schoolslag  
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2) Heren 

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3) Dames 

BM. MZ&PC De Reest  

BM. Noord-Veluwe  

DIS. ZIGNEA  

BM. ZIGNEA  

DIS. ZIGNEA  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4) Heren 

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2) Dames 

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2) Heren 

16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2) Dames 

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder) Heren 

vanaf 18 jaar (Senioren) Dames 

00:25.89

00:26.40

00:26.40

00:27.46

00:28.39

00:28.45

00:29.53

03:33.86
Fenna Westerneng 2009 50m 00:51.01 51,01
Vera de Boer 2009 200m 03:33.86 162,85

04:02.85
Ninthe van der Zwaag 2008 50m 00:59.58 59,58
Dyon Scholten 2009 200m 04:02.85 183,27

03:20.42
Noud Assinck 2009 50m 00:49.42 49,42
Yfke Zuidema 2007 200m 03:20.42 151,00

03:21.10
Maaike Bosman 2007 50m 00:47.90 47,90
Bram Goossens 2006 200m 03:21.10 153,20

05:42.77
Dian Luijben 2006 50m 00:51.51 51,51
Bram Wolters 2006 400m 05:42.77 291,26

05:20.90
Rianne van Rijssen 1997 50m 00:38.95 38,95
Abram Korevaar 2004 400m 05:20.90 281,95

00:00.00
Lars Koopman 2002 50m 00:38.93 38,93
Storm Tolsma 2006 400m 00:00.00 -38,93

06:00.01
Joelle Kagenaar 2006 400m 06:00.01 360,01

00:00.00
Natalie Koole 2005 50m 00:44.58 44,58
Niels Tiemens 2005 400m 00:00.00 -44,58


